Главе городского поселения Андра

        О.В. Гончарук
                ____________________________________

                ____________________________________

       Ф.И.О. заявителя

                Адрес: _____________________________

                     _________________________________

                     _________________________________

                Место работы, должность:

                  ___________________________________

                  ___________________________________

                 Телефон: ___________________________
                ____________________________________

Электронная почта ___________________
____________________________________

Заявление

Прошу предоставить информацию о номере очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.

Документы, являющиеся   результатом   предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):

┌─┐

└─┘ в __________________________ (указывается наименование многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг);
┌─┐

└─┘ в _____________________ (органе местного самоуправления муниципального образования, предоставляющего муниципальную услугу);

┌─┐

└─┘    посредством почтовой связи;

┌─┐

└─┘    на адрес электронной почты;

┌─┐

└─┘    посредством ЕПГУ.

«____» _________________ 20___ год         ________________

                                                                                (подпись)